

BERNT & SØREN NIELSEN A/S

Præstevej 81
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2019

Jørgen Sejling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERNT & SØREN NIELSEN A/S
Præstevej 81
3200 Helsingør

CVR-nr: 34805091
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5
1612 København V
DK Danmark
CVR-nr: 25492145
P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt bygge- og entreprenørvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Regnskabsåret udviser et resultat på kr. -518, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2018 på kr. 500.000.- efter udlodning.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	3.108.447
Eksterne omkostninger		0	-2.885.424
Bruttoresultat		0	223.023
Resultat af ordinær primær drift		0	223.023
Andre finansielle indtægter			75.920
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle omkostninger		-518	-33
Ordinært resultat før skat		-518	298.910
Skat af årets resultat			-65.758
Årets resultat		-518	233.152
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.700.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		59.472	0
Overført resultat		-59.990	-3.466.848
I alt		-518	233.152

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	4.609.834
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		500.000	4.609.834
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		500.000	4.609.834
Aktiver i alt		500.000	4.609.834

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		0	59.990
Forslag til udbytte		0	3.700.000
Egenkapital i alt		500.000	4.259.990
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	349.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	349.844
Gældsforpligtelser i alt		0	349.844
Passiver i alt		500.000	4.609.834

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	59.990	3.700.000	4.259.990
Betalt udbytte	0	0	-59.472	-3.700.000	-3.759.472
Årets resultat			-518		-518
Egenkapital, ultimo	500.000	0	0	0	500.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets er sambeskattet med Bernt A/S og Bernt Nielsen A/S og hæfter således for den samlede skatteforpligtelse.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0